REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUB LIKA KOSOVA
KOMUNAE SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

Drejtoria Komunale e Arsimit
Nr.Prot.05—016-29'719
Daté: 30.06.2026

Komisioni pérzgjedhés per zhvillimin ¢ procedurave per themelimin ¢ marrédhénies sé punés, duke u
bazuar né kushtet dhe kriteret ¢ pércaktuara sipas rregullores (QRK nr.19/2024) pér procedurat €
pérzgjedhjes dhe emérimit té drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoreve
profesional, asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né Institucionet publike edukativo — arsimore
dhe Afigsuese (IEAA) 1€ arsimit parauniversitar, nxjerr kéte:

NJOFTIM PER REZULTATET E TESTIT ME SHKRIM

Njoftohen t& gjithé kandidatct ge kané aplikuar pér pozitén Drejtor né SHFMU “"Ramé Bllaca”
né Bllacé sipas konkursit publik me nr.01-111-12170 te datés 16.03.2026, se do t'i nénshtrohen
intervistés me gojé meé daté 02.07.2026 duke filluar nga ora 11" né sallén e bordit né objektin ¢
Komunés.

Kandidatélqé ¢ kané kaluar testin me shkrim, jan€ si vijon mé poshté:

Késhillé juridike:ApIikuesit né afat prej 3 ditésh nga pranimi 1 njoftimit zyrtar, mund té béné
kérkesé pér qasje né test, sipas procedurés pér qasje t&€ dokumenteve zyrare.




